XLVII. — Ex Thomasii Hymnario. 5. 6. Act. x, 9 seqq.

XLVIII. — Reperitur in uno cod. O.

XLIX. — Thom. Hymn.: Brev. Mozarabum in Officio ante Completorium in Quadragesima.

L. — Thomasius in Hymnario. — 11, 12. Cf. Act. x, 49 sq.

LI. — Ex Thomasii Hymnario.

LII. — Debemus carmen cod. O. — 9. Cod. O., vitiose, *Sed tu, exc. Domine*. Grimmus commendat legere, *Sed fac, exc. Domine*. Si quid video, scriptura codicis unice vera est *tunc*, quod cum voce *tu* sæpissime confundi non est quod prolixo doceamus.

LIII. — Minime spectat, opinor, carmen proprie ad Adventum Domini, sed est Vesperarum (Cf. ad v. 24). Id tamen largimur quod ab Ecclesia antiquo

Qui condolens hominibus,
Mortis subvectis legibus,
Factus homo, restituis
Vitam in tuo sanguine.

8. H., M., *regis*. — 9. Cass., Corn., *urgente*. Ut quibusdam placet, ante oculos erat poetæ locus Zachar. xiv, 7: Et erit dies una, quæ nota est Domino, non dies neque nox et in tempore vesperi erat lux Licht.: « Dicitur venisse Christus cum propinquaret mundi vespera. Nam expletis jam quinque mundi ætatibus, in sexta ejus venit ætate, quæ ad finem usque sæculi porrigetur. » Ipsi Patribus disputatio de mundo senectutis molestiis laborante est usita-

Æterna lux credentium, Christe, redemptor omnium, Exaudi preces supplicum.	Qui, dæmonis ne fraudibus Periret orbis, impetu Amoris actus, languidi	5 Omnes pro indulgentia Vocem demus cum lacrymis.
Qui condolens interitu Mortis perire sæculum, Salvasti mundum languidum Donans reis remedium.	5 Mundi medela factus es. Commune qui mundi nefas Ut expiares, ad cruceem	Secundo ut cum fulserit Mundumque horror cinxerit Non pro reatu puniat, 15 Sed pius nos tunc protegat.
Vergente mundi vespere, Uti sponsus de thalamo, Egressus honestissima Virginis matris clausula.	10 Intacta prodis victima. Cujus potestas gloria Nomenque cum primum sonat,	10 Sed pius nos tunc protegat. <i>Ejusdem hymni alia lectio.</i> (Ex Brev. Rom.)
Cujus forti potentia Geni curvantur omnia, Cœlestia, terrestria	15 Te deprecamur ultima Magnum diei judicem, Armis supernæ gratiæ	15 En clara vox redarguit Obscura quæque personans, Procul fugentur somnia Ab alto Jesus promicat.
Fatentur nutu subdita.	20 Defende nos ab hostibus. Virtus, honor, laus, gloria, etc.	5 Mens jam resurgat torpida, Non amplius jacens humi : Sidus refulget jam novum Ut tollat omne noxium.
[Occasum sol custodiens Luna pallorem retinens, Candor in astris reluens Certos observat limites.	20 LIV. <i>Hymnus de Adventu Domini.</i> (Ex Libr. vet.)	20 En Agnus ad nos mittitur Laxare gratis debitum : Omnes simul cum lacrymis Precemur indulgentiam.
Te deprecamur, Hagie, Venture judex sæculi, Conserva nos in tempore Hostis a telo perfidi.	Vox clara ecce intonat, Obscura quæque increpat : Pellantur eminus somnia Ab æthere Christus promicat.	10 Ut tollat omne noxium. En Agnus ad nos mittitur Laxare gratis debitum : Omnes simul cum lacrymis Precemur indulgentiam.
Laus, honor, virtus, gloria, etc.	Mens jam resurgat torpida Quæ sorde exstat saucia, Sidus refulget jam novum Ut tollat omne noxium.	15 Ut cum secundo fulserit Metuque mundum cinxerit Non pro reatu puniat, Sed nos pius tunc protegat.
<i>Ejusdem hymni alia lectio.</i> (Ex Brev. Rom.)	E sursum Agnus mittitur Laxare omnis debitum ;	5 Virtus, honor, laus, gloria, etc. LV. <i>Hymnus de Adventu Domini.</i> (Ex Libr. vet.)
Creator alme siderum, Æterna lux credentium, Jesu, Redemptor omnium, Intende votis supplicum.		4 Verbum supernum prodiens, A Patre olim exiens,